
UCHWAŁA NR XXVI/193/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Stęszew 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Stęszew na realizację zadania pn.„Opracowanie 
dokumentacji na budowę ścieżki rowerowej wzdłuż drogi krajowej nr 32 na odcinku Kąkolewo gm. Granowo - 
Strykowo gm. Stęszew”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w pkt. 1 zostanie udzielona w roku 2021 z budżetu Gminy Granowo. 

§ 2. Wartość udzielonej pomocy, określonej w § 1 wynosi 5 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadania określonego w § 1 określi umowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7EB2A5-1133-40D5-8159-FB7424C33D1A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXVI/193/2021 

RADY GMINY GRANOWO 

Z DNIA 21 CZERWCA 2021R. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Stęszew 

 

Burmistrz Gminy Stęszew zwrócił się z prośbą o nawiązanie współpracy przy budowie ścieżki 

rowerowej wzdłuż drogi krajowej nr 32 na odcinku Kąkolewo gm. Granowo - Strykowo gm. Stęszew. 

Pierwszym etapem współpracy jest wspólne, proporcjonalne poniesienie kosztów opracowania 

dokumentacji.  

Z uwagi na fakt, że ścieżka rowerowa będzie przebiegała przez gminę Granowo podjęcie uchwały 

uważa się za zasadne.  

 

 Wójt Gminy Granowo 

  

inż. Zbigniew Kaczmarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E7EB2A5-1133-40D5-8159-FB7424C33D1A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

